2016年 12月 2日
お客様各位

エスフーズ株式会社

お詫びとお知らせ

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社が製造販売しております「お手軽スタミナ食堂 お肉屋さんの牛すじ煮込み 160ｇ」
におきまして、一部に加熱に不具合のある商品が混入していることが判明いたしました。
該当商品につきましては、店頭より回収をしておりますが、お客様のお手元にございましたら、誠に

お手数ではございますが、宅配便をご利用のうえ、料金着払いで、お客様の「郵便番号、ご住所、お

名前、お電話番号」をお書き添えいただき、下記送付先までお送りいただきますようお願い申し上げ

ます。後日、お品代を返送させていただきます。
お客様やお取引先様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、深くお詫び申し上げます。
今後とも全社をあげて一層の品質向上に努める所存でございますので、何卒、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

記
・対象商品
 商品名：お手軽スタミナ食堂 お肉屋さんの牛すじ煮込み 160ｇ
  JANコード 4973590 121522
 賞味期限：2017年 4月 21日

 なお、上記以外の商品は回収対象ではございません。

・お問合せ先ならびに商品ご返送先
〒663-8142
兵庫県西宮市鳴尾浜 1丁目 22番 13
エスフーズ株式会社 お客様係
フリーダイヤル 0120-977435
受付時間 9：00~17：00
※お客様からご提供いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上